dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3122/2022

3141/2022

3142/2022

3143/2022

3143/2022-1

3146/2022

3147/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTU3bl
cobcTBEHHOCTIN"

00O "UeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp oueHkMn
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTN"

CBepeHun

XapuTtoHoB PomaH Banepbesuy

001679

29.11.2007

haTa
cocCcTaBJieHus
oT4yeTa

11.07.2022

08.07.2022

31.08.2022

15.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

OOBLEKT Ol EeHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

TpaHcnopT

ObopynoBaHue

O6opynosaHune

HepgBm»XnmMocCTb

TpaHcnopT

HepBum>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3148/2022

3148/2022-2

3151/2022

3152/2022

3153/2022

3155/2022

3167/2022-1

3168/2022-1

3168/2022-2

3168/2022-3

3169/2022-1

3169/2022-2

00O "UeHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

23.07.2022

31.08.2022

05.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

12.08.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

HegBm»XnMocCTb

Ob6opynoBaHue

HenBm»XnmocCTb,
obopynoBaHue, TpaHCNOPT

TpaHcnopT, obopynoBaHue

TpaHcnopT, obopyaoBaHune

HenBum»XnmocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3170/2022

3170/2022-1

3171/2022-1

3172/2022

00O "LeHTp oueHKN
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "LeHTp oueHKHN
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

30.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



