

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Харитонов Роман Валерьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001679		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3122/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.07.2022	Транспорт	Рыночная
3141/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.07.2022	Оборудование	Рыночная
3142/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.08.2022	Оборудование	Рыночная
3143/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.07.2022	Недвижимость	Рыночная
3143/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.07.2022	Транспорт	Рыночная
3146/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.07.2022	Недвижимость	Рыночная
3147/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная

3148/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	23.07.2022	Недвижимость	Рыночная
3148/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.08.2022	Оборудование	Рыночная
3151/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	05.08.2022	Недвижимость, оборудование, транспорт	Рыночная
3152/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.08.2022	Транспорт, оборудование	Рыночная
3153/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.08.2022	Транспорт, оборудование	Рыночная
3155/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	12.08.2022	Недвижимость	Рыночная
3167/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3168/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3168/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3168/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3169/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3169/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	23.09.2022	Недвижимость	Рыночная

3170/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3170/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	26.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3171/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.09.2022	Недвижимость	Рыночная
3172/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.09.2022	Транспорт	Рыночная